
主食(米飯・パン・麺)アレルギー一覧表

令和７年度

渋川市南部学校給食共同調理場

問い合わせ電話番号

《お知らせ》

米飯・パン・麺の種類別にアレルギー物質（特定原材料等）が記載されておりますの

で、アレルギー献立表と併せてご活用ください。

詳細情報は毎月のアレルギー献立表には記載いたしませんので、こちらの資料でご

確認をお願いいたします。

また、※注意には委託加工工場で市販用に製造している製品の内容について記載さ

れておりますので、あわせてご確認をお願いいたします。

尚、工場コンタミやラインコンタミは、メーカーから表示されていたものに限り添付資料

の中に併記します。アレルギー献立表へのコンタミ表示は行いません。

ご不明な点がありましたら、下記番号にお問い合わせください。

電 話：０２７９－２５－１１１５

ＦＡＸ：０２７９－２５－１１１６


